CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 46782 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1288 » Salc_io Inicial del $ 482,013.26
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $2,202,110.71
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,355,362.06
» Intereses Netos
Sin Capital $20.78
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 359.52
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 328,782.69
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4032209025 0.10% $2,247.00 0.10% Antes de Impuestos 4.23% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,247.00
$ 20,000.00

$249,172.89

0.1000%
$20.78
$134.27
$ 359.52
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 39721053 $878.00 $481,13526 o nm——
2502653 3 —
01 CGO SPEI 89696A700HXM 08045209 $ 16,240.00 $ 464,805.200 3 mmmm—m—
409864 S —
01 CGO SPEI 62606A7013G5 08045209 $11,169.20 $453726.06 3 mmmm—
409865 S
01 TRANSF SOL X HSBCNET 16116A700XS4 90045629 $8,301.75 $44542431 ) e
145624 D —
01 CGO SPEI 58296A700DY7 08045209 $9,628.00 $ 43579631  mmm—
409866 —
01 TRANSF SOL X HSBCNET 12306A7011EL 90045629 $2,575.20 $433201 .11 &
145624 e
01 CGO SPEI 55856A700G4U 08045209 $2,378.00 $430,643.11  mm—
409869 —
01 CGO SPEI 66556A700CHX 08045209 $1,312.46 $429530.65  ——
409872 —
01 CGO SPEI 71446A7022EN 08045209 $2,319.00 $ 42721165 — m—m—
409870 —
01 CGO SPEI 70746A701160 08045209 $11,169.20 $ 416,042.45
423642
01 CGO SPEI 29386A701JFI 08045209 $1,426.80 $414,615.65
461916
01 DEVOLUCION 0104220 08045211 $11,169.20 $ 425,784.85
774746
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46782 1288
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $5,823.00 $ 419,961.85
2502651
01 00 COMISION SPEI 40986420220401HSBC40986 15403720 $8.00 $ 419,953.85
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,952.57
01 00 COMISION SPEI 40986520220401HSBC40986 15403720 $8.00 $ 419,944.57
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,943.29
01 00 COMISION SPEI 40986620220401HSBC40986 15403720 $8.00 $ 419,935.29
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,934.01
01 00 COMISION SPEI 40986920220401HSBC40986 15403720 $8.00 $ 419,926.01
01 VA 04010000 $1.28 $419,924.73
01 00 COMISION SPEI 40987020220401HSBC40987 15403720 $8.00 $419,916.73
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,915.45
01 00 COMISION SPEI 40987220220401HSBC40987 15403720 $8.00 $ 419,907.45
01 VA 04010000 $1.28 $419,906.17
01 00 COMISION SPEI 42364220220401HSBC42364 15403720 $8.00 $ 419,898.17
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,896.89
01 00 COMISION SPEI 46191620220401HSBC46191 15403720 $8.00 $ 419,888.89
01 VA 04010000 $1.28 $ 419,887.61
04 CGO SPEI 16256AA01TZ7 08045209 $1,400.00 $ 418,487 .61
678504
04 00 COMISION SPEI 67850420220404HSBC67850 15403720 $8.00 $ 418,479.61
04 IVA 04040000 $1.28 $ 418,478.33
06 CGO SPEI CN0O00054706 08045209 $800.00 $417,678.33
112766
06 CGO SPEI CN0O00054557 08045209 $800.00 $416,878.33
112767
06 CGO SPEI CN000054631 08045209 $800.00 $416,078.33
112768
06 CGO SPEI CN000054851 08045209 $800.00 $415,278.33
112769
06 CGO SPEI CN000054599 08045209 $800.00 $414,478.33
112770
06 CGO SPEI CN000054508 08045209 $800.00 $413,678.33
112771
06 CGO SPEI CN000054698 08045209 $800.00 $412,878.33
112772
06 CGO SPEI CN000054474 08045209 $800.00 $412,078.33
112773
06 00 COMISION SPEI 11276620220406HSBC11276 15403720 $8.00 $412,070.33
06 ILVA. 04060000 $1.28 $ 412,069.05
06 00 COMISION SPEI 11276720220406HSBC11276 15403720 $8.00 $ 412,061.05
06 ILVA. 04060000 $1.28 $412,059.77
06 00 COMISION SPEI 11276820220406HSBC11276 15403720 $8.00 $412,051.77
06 ILVA. 04060000 $1.28 $ 412,050.49
06 00 COMISION SPEI 11276920220406HSBC11276 15403720 $8.00 $412,042.49
06 ILVA. 04060000 $1.28 $412,041.21
06 00 COMISION SPEI 11277020220406HSBC11277 15403720 $8.00 $412,033.21
06 ILVA. 04060000 $1.28 $412,031.93
06 00 COMISION SPEI 11277120220406HSBC11277 15403720 $8.00 $ 412,023.93
06 ILVA. 04060000 $1.28 $ 412,022.65
06 00 COMISION SPEI 11277220220406HSBC11277 15403720 $8.00 $412,014.65
06 ILVA. 04060000 $1.28 $412,013.37
06 00 COMISION SPEI 11277320220406HSBC11277 15403720 $8.00 $ 412,005.37
06 ILVA. 04060000 $1.28 $ 412,004.09
07 CGO SPEI 86666AD021NL 08045209 $5,752.40 $ 406,251.69
204211
07 CGO SPEI 26956AD00HBU 08045209 $5,752.40 $ 400,499.29
204210
07 CGO SPEI55756AD0O0EE6 08045209 $2,544.20 $ 397,955.09
204212
07 CGO SPEI 15106AD0O0OM79 08045209 $1,160.00 $ 396,795.09
204213
07 CGO SPEI 52746AD0O0L3M 08045209 $1,045.20 $ 395,749.89
204214
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46783

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1288

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 NETNM PRIMER prima vac 2022 14594617 $168,797.80 $ 226,952.09
44321
07 NETNM PRIMER PRIMA DOCENTES 2022 14594617 $ 89,360.20 $137,591.89
44321

07 TRANSF REC HSBCNET 1A.PRIMA VAC.ES 90045631 $ 145,388.75 $ 282,980.64

151504
07 TRANSF REC HSBCNET 1A.PRIMA VAC. FE 90045631 $145,388.74 $ 428,369.38

151716
07 TRANSF SOL XHSBCNET 74286AD000A9 90045629 $1,674.35 $ 426,695.03

152159
07 CGO SPEI 77616ADO1XE7 08045209 $ 16,240.00 $ 410,455.03

248195
07 TRANSF SOL XHSBCNET 58356AD0O0EZV 90045629 $8,301.75 $ 402,153.28

152159
07 CGO SPEI 13676AD023ZL 08045209 $ 25,404.00 $376,749.28

248194
07 CGO SPEI 40126AD0008X 08045209 $93,228.01 $ 283,521.27

248199
07 CGO SPEI 224226 08045209 $8,614.16 $ 274,907 11

248198
07 TRANSF SOL XHSBCNET 17336AD00JMS 90045629 $1,303.84 $ 273,603.27

152159
07 CGO SPEI 56736AD002TA 08045209 $ 4,408.00 $ 269,195.27

248200
07 CGO SPEI 85726AD00QPS 08045209 $2,474.00 $ 266,721.27

248204
07 CGO SPEI 02136ADO0OMXG 08045209 $2,203.00 $ 264,518.27

248206
07 CGO SPEI 53826AD008Z3 08045209 $6,986.00 $ 257,532.27

248201
07 CGO SPEI 13466AD020JA 08045209 $897.00 $ 256,635.27

248203
07 CGO SPEI 74886AD01ZLW 08045209 $78,114.00 $178,521.27

273172
07 CGO SPEI 26206AD01G6I 08045209 $5,800.00 $172,721.27

273173
07 00 COMISION SPEI 20421020220407HSBC20421 15403720 $8.00 $172713.27  ‘—
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,711.00 o
07 00 COMISION SPEI 20421120220407HSBC20421 15403720 $8.00 $172703.99
07 IVA. 04070000 $1.28 $172,702.71
07 00 COMISION SPEI 20421220220407HSBC20421 15403720 $8.00 $172,694.71 —
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,693.43
07 00 COMISION SPEI 20421320220407HSBC20421 15403720 $8.00 $172,685.43
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,684.15 —
07 00 COMISION SPEI 20421420220407HSBC20421 15403720 $8.00 $172676.15 =
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,674.87 —
07 00 COMISION SPEI 24819420220407HSBC24819 15403720 $8.00 $172,666.87 fe—
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,665.59 —
07 00 COMISION SPEI 24819520220407HSBC24819 15403720 $8.00 $172,657.59 —
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,656.31 —
07 00 COMISION SPEI 24819820220407HSBC24819 15403720 $8.00 $172,648.31 —_—
07 IVA. 04070000 $1.28 $ 172,647.03 =
07 00 COMISION SPEI 24819920220407HSBC24819 15403720 $8.00 $172,639.03 —
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172637.75 =
07 00 COMISION SPEI 24820020220407HSBC24820 15403720 $8.00 $172,629.75 — n——
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172628.47
07 00 COMISION SPEI 24820120220407HSBC24820 15403720 $8.00 $172620.47 —o——
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,619.19
07 00 COMISION SPEI 24820320220407HSBC24820 15403720 $8.00 $172,611.19
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,609.91
07 00 COMISION SPEI 24820420220407HSBC24820 15403720 $8.00 $172,601.91
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,600.63
07 00 COMISION SPEI 24820620220407HSBC24820 15403720 $8.00 $172,592.63
07 I1VA. 04070000 $1.28 $172,591.35
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46783 1288
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

07 00 COMISION SPEI 27317220220407HSBC27317 15403720 $8.00 $172,583.35

07 IV.A 04070000 $1.28 $172,582.07

07 00 COMISION SPEI 27317320220407HSBC27317 15403720 $8.00 $172,574.07

07 IV.A 04070000 $1.28 $172,572.79

08 CGO SPEI 49666AE019QQ 08045209 $2,319.00 $170,253.79
159747

08 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $ 8,466.00 $161,787.79
2502655

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA FE 90045631 $316,410.07 $ 478,197.86
124125

08 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA ES 90045631 $316,410.07 $ 794,607.93
124153

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 VIVIENDA FE 90045631 $8,962.15 $ 803,570.08
124232

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IPEJAL FE 90045631 $52,279.11 $ 855,849.19
124351

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 SEDARFE 90045631 $6,649.78 $ 862,498.97
124422

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IMSS 90045631 $42114.15 $904,613.12
124457

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 VIVIENDA ES 90045631 $8,962.15 $913,575.27
124528

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IPEJALES 90045631 $52,279.11 $ 965,854.38
124600

08 CGO SPEI 44496AE01D49 08045209 $17,287.40 $ 948,566.98
241001

08 CGO SPEI52796AEQ1COI 08045209 $6,086.00 $ 942, 480.98
241002

08 CGO SPEI 80556AE01AYB 08045209 $ 3,859.00 $ 938,621.98
241003

08 CGO SPEI58196AEQ1AD1 08045209 $3,147.00 $ 935,474.98
241004

08 CGO SPEI57836AE014KL 08045209 $2,105.00 $ 933,369.98
241006

08 CGO SPEI 15536AEQ1LPY 08045209 $2,116.84 $931,253.14
241675

08 CGO SPEI 21036AE01JQ5 08045209 $265,126.71 $ 666,126.43
241885

08 CGO SPEI71513 08045209 $13,299.55 $ 652,826.88
242396

08 8120ABNSUA NET 4032209025622098000052000 14594625 $ 84,228.31 $ 568,598.57
41234

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 IMSS 90045631 $42114.16 $610,712.73
132326

08 TRANSF REC HSBCNET Q-07 SEDAR EST 90045631 $6,649.78 $ 617,362.51
132343

08 NETNM QUINCENA 07 DOCENTES 2022 14594617 $ 166,369.80 $ 450,992.71
44321

08 NETNM QUINC 07 ADMVOS 2022 14594617 $ 256,417.20 $194,575.51
44321

08 00 COMISION SPEI 15974720220408HSBC15974 15403720 $8.00 $ 194,567.51

08 VA 04080000 $1.28 $ 194,566.23

08 00 COMISION SPEI 24100120220408HSBC24100 15403720 $8.00 $ 194,558.23

08 VA 04080000 $1.28 $ 194,556.95

08 00 COMISION SPEI 24100220220408HSBC24100 15403720 $8.00 $ 194,548.95

08 VA 04080000 $1.28 $ 194,547.67

08 00 COMISION SPEI 24100320220408HSBC24100 15403720 $8.00 $ 194,539.67

08 VA 04080000 $1.28 $ 194,538.39

08 00 COMISION SPEI 24100420220408HSBC24100 15403720 $8.00 $ 194,530.39

08 VA 04080000 $1.28 $194,529.11

08 00 COMISION SPEI 24100620220408HSBC24100 15403720 $8.00 $194,521.11

08 VA 04080000 $1.28 $194,519.83

08 00 COMISION SPEI 24167520220408HSBC24167 15403720 $8.00 $194,511.83

08 VA 04080000 $1.28 $194,510.55
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46784 1288

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 00 COMISION SPEI 24188520220408HSBC24188 15403720 $8.00 $ 194,502.55
08 VA 04080000 $1.28 $194,501.27
08 00 COMISION SPEI 24239620220408HSBC24239 15403720 $8.00 $ 194,493.27
08 VA 04080000 $1.28 $ 194,491.99
11 CGO SPEI 65716AH015MB 08045209 $1,998.20 $192,493.79
509699
11 CHEQUE DEPOSITADO SAMG840421977 01745353 $3,108.60 $189,385.19
2502618
11 00 COMISION SPEI 50969920220411HSBC50969 15403720 $8.00 $189,377.19
11 LVA. 04110000 $1.28 $ 189,375.91
13 TRANSF REC HSBCNET IP ABRIL 90045631 $ 200,000.00 $ 389,375.91
155559
13 LC102 NET 34196 04221LN5500034582413 14594625 $ 186,094.00 $203,281.91
44321
18 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,815.00 $ 201,466.91
18 LV.A. 04180000 $290.40 $201,176.51
22 CHEQUE DEPOSITADO REBL720621TN5 04495353 $1,543.00 $ 199,633.51
2502654
25 CHEQUE PAGADO 01741053 $789.80 $198,843.71
2502656
25 CHEQUE PAGADO 01741053 $789.80 $198,053.91
2502640
25 CHEQUE PAGADO 01741053 $789.80 $197,264.11
2502652
27 CHEQUE DEPOSITADO MAMM730628EC1 01745353 $1,740.00 $195,524.11
2502658
27 TRANSF SOL X HSBCNET 45266AX01CAC 90045629 $5,157.36 $190,366.75
135340
27 CGO SPEI 43966AX01H8L 08045209 $2,254.23 $188,112.52
188543
27 CGO SPEI 25826AX02338 08045209 $1,836.00 $186,276.52
188544
27 CGO SPEI 19206AX00AUB 08045209 $1,325.65 $ 184,950.87
188545
27 TRANSF SOL X HSBCNET 55966AX00848 90045629 $500.00 $ 184,450.87
135340
27 CGO SPEI 11886AX01DYL 08045209 $1,174.94 $183,275.93 —
188546 —
27 CGO SPEI 22566AX00SPY 08045209 $2,784.00 $180,491.93 =
215618 —
27 00 COMISION SPEI 021561820220427HSBC2156 15403720 $8.00 $180,483.93  S—
27 VA 04270000 $1.28 $180,482.65
27 00 COMISION SPEI 018854320220427HSBC1885 15403720 $8.00 $180,474.65 — m——
27 VA 04270000 $1.28 $180,473.37 mm—
27 00 COMISION SPEI 018854420220427HSBC1885 15403720 $8.00 $180,465.37 S
27 VA 04270000 $1.28 $ 180,464.09 —
27 00 COMISION SPEI 018854520220427HSBC 1885 15403720 $8.00 $180,456.09 e
27 VA 04270000 $1.28 $180,454.81
27 00 COMISION SPEI 018854620220427HSBC1885 15403720 $8.00 $180,446.81 o
27 VA 04270000 $1.28 $180,445.53 — sss—
28 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,308.00 $179,137.53
2502659 —
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA FE 90045631 $ 323,956.71 $503,004.24 o————
161100 —
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA 90045631 $ 323,956.70 $827,05094 _————
161100 ——
29 CGO SPEI 45256AZ0061X 08045209 $2,936.40 $82411454 =
535847
29 CGO SPEI 30536AZ004M5 08045209 $1,729.80 $822,384.74
535849
29 CGO SPEI 13636AZ00J92 08045209 $2,043.60 $820,341.14
535845
29 CGO SPEI 72996AZ00KAC 08045209 $2,876.00 $817,465.14
535846
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

46784 1288
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 36436AZ00PPS 08045209 $5,163.40 $812,301.74
535848
29 CGO SPEI 05936AZ00LM9 08045209 $17,287.60 $795,014.14
535844
29 NETNM QUIN 08 DOCENTES 2022 14594617 $ 154,670.00 $ 640,344.14
44321
29 NETNM Qna 08 ADMVOS 2022 14594617 $ 225,260.20 $ 415,083.94
44321
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IPEJALES 90045631 $52,240.70 $ 467,324.64
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 DESP. FE 90045631 $18,861.11 $ 486,185.75
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IPEJAL 90045631 $52,240.70 $ 538,426.45
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 VIVIEN FE 90045631 $ 8,955.57 $ 547,382.02
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 DESP ES 90045631 $18,861.11 $ 566,243.13
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 PASAJE FE 90045631 $13,132.27 $579,375.40
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 PASAJE ES 90045631 $13,132.27 $ 592,507.67
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 VIVIEN ES 90045631 $ 8,955.57 $ 601,463.24
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 SEDARES 90045631 $6,520.39 $ 607,983.63
193109
29 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 SEDAR 90045631 $6,520.39 $ 614,504.02
193110
29 CGO SPEI 42296AZ00VJE 08045219 $ 263,594.67 $ 350,909.35
53435
29 CGO SPEI 71513 08045219 $13,040.77 $ 337,868.58
53437
29 CGO SPEI 81756AZ00RGR 08045219 $ 7,000.00 $ 330,868.58
53438
29 CGO SPEI 42576AZ00A%0 08045219 $2,050.99 $328,817.59
53439
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 04290004 $20.78 $ 328,838.37
29 00 COMISION SPEI 053584420220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,830.37
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,829.09
29 00 COMISION SPEI 053584520220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,821.09
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,819.81
29 00 COMISION SPEI 053584620220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,811.81
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,810.53
29 00 COMISION SPEI 053584720220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,802.53
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,801.25
29 00 COMISION SPEI 053584820220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,793.25
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,791.97
29 00 COMISION SPEI 053584920220429HSBC5358 15403720 $8.00 $ 328,783.97
29 VA 04290004 $1.28 $ 328,782.69

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2022 14:56:23 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $ 16,240.00 HSBC4098 000000000000

POR CABLE CAMO04200721 64 01220401
SADECV
01/04/2022 14:56:23 *BBVA JOSE 00012320015681820896 REQ.52 $11,169.20 HSBC4098 000000000000
MEXICO SERVANDO MATERIAL 65 01220401
GOVEA ELECTRICO
MORUA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/04/2022 14:56:23 *SANTANDER  JHONATAN 00014320605647784070 REQ.49 $9,628.00 HSBC4098 000000000000
GIOVANNI FUMIGACION 66 01220401
IBARRA INSTALACION
PINEDA ES
01/04/2022 14:56:24  *BBVA JOSE 00012320015681820896 F-C109F8 $2,378.00 HSBC4098 000000000000
MEXICO SERVANDO VOLANTES 69 01220401
GOVEA MILLAR
MORUA
01/04/2022 14:56:24  *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC4098 000000000000
POR CABLE CAMO04241188 70 01220401
SADECV
01/04/2022 14:56:24  *BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 REQ.48 $1,312.46 HSBC4098 000000000000
E ESCOLAR PAPELERIA 72 01220401
SADEC.V
01/04/2022 15:17:44  *INBURSA ROSA ELVIRA 00036320500579590868 REQ.52 $11,169.20 HSBC4236 000000000000
ZERMENO MATERIAL 42 01220401
DUENAS ELECTRICO
01/04/2022 15:38:44  *BBVA JOSE 00012320015681820896 F-8EC2CE $1,426.80 HSBC4619 000000000000
MEXICO SERVANDO MILLAR 16 01220401
GOVEA VOLANTAS
MORUA
04/04/2022 15:53:51 *BBVA UNIVERSIDAD 00012730001177905706 REQ.53 $ 1,400.00 HSBC6785 000000000000
MEXICO TECNOLOGIC CONGRESO 04 01220404
A DE IWAY WP
CULIACAN MEXICO
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.55 $800.00 HSBC1127 000000000000
HOSPITAL CONGRESO 66 01220406
CIVIL DE INT. MEDICINA
GUADALAJAR
A
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.58 $800.00 HSBC1127 000000000000
HOSPITAL CONGRESO 67 01220406
CIVIL DE INT. MEDICINA
GUADALAJAR
A
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.61 $800.00 HSBC1127 000000000000 ='
HOSPITAL CONGRESO 68 01220406 —
CIVIL DE INT. MEDICINA —
GUADALAJAR I
A ——
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.59 $800.00 HSBC1127 000000000000  m——
HOSPITAL CONGRESO 69 01220406 —
CIVIL DE INT. MEDICINA —
GUADALAJAR —
A _I
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.60 $800.00 HSBC1127 000000000000  m—m—
HOSPITAL CONGRESO 70 01220406 —
CIVIL DE INT. MEDICINA —
GUADALAJAR e
A I
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.57 $800.00 HSBC1127 000000000000| m—
HOSPITAL CONGRESO 71 01220406 —
CIVIL DE INTE. ——
GUADALAJAR MEDICINA =
A —
06/04/2022 10:07:29 *SANTANDER OPD 00014320655076170111 REQ.54 $800.00 HSBC1127 000000000000
HOSPITAL CONGRESO 72 01220406
CIVIL DE INT. MEDICINA
GUADALAJAR
A

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2022 al 30/04/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
